3. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה בה הורשע בתיק זה או
כל עבירת אלימות מסוג פשע.

4. פיצוי למתלוננת בסך 2,500 ₪. הפיצוי ישולם תוך 90 יום.
צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי מרכז תוך 45 יום.
ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il